

Thüringer Fußball-Verband e. V. | Augsburger Straße 10 | 99091 Erfurt

Einladung zum
2. Führungsspielertreff 2023 des
Thüringer Fußball-Verbandes e.V.

Thüringer Fußball-Verband e.V.

Augsburger Straße 10 99091 Erfurt

Telefon: 0361 - 34 76 70 Fax: 0361 - 34 60 63 5

Email: info@tfv-erfurt.de www.tfv-erfurt.de

Lieber Sportfreund,

als Führungsspieler oder Mannschaftskapitän Deines Teams übernimmst Du wichtige Aufgaben. Du bist nicht nur Ansprechpartner für den Schiedsrichter, Du repräsentierst Deine Mannschaft und Deinen Verein.

Für Dein Engagement auf und neben dem Platz bedankt sich der Thüringer Fußball-Verband e.V. (TFV) ganz besonders und lädt Dich vom **03. – 04.02.2023** herzlich in die Sportschule Bad Blankenburg zum 2. Führungsspielertreff des TFV ein.

Die Teilnahme ist für Dich kostenfrei. Für Unterkunft in der Landessportschule Bad Blankenburg und Vollverpflegung ist gesorgt.

Beginn: 03.02.23, Anreise bitte bis 16.45 Uhr, Treffpunkt Foyer

Ende: 04.02.23 ca. 14 Uhr

An- und Abreise erfolgt bitte durch Erziehungsberechtigte oder Verantwortliche Deines Vereines. Die Fahrtkosten werden erstattet.

Eine verbindliche Rückmeldung zur Teilnahme sollte bitte bis zum 20.01. 2023 an Hendrik Olbrisch (h.olbrisch@tfv-erfurt.de) erfolgen.

Mitzubringen sind: Waschzeug, Dinge des pers. Bedarfs, Gesundheitskarte der Krankenkasse)

An dem Wochenende kannst Du mit anderen Führungsspielern Deine Erfahrungen austauschen und den Fußball-Verband näher kennenlernen. Du bekommst Informationen über Qualifizierungsmöglichkeiten, beispielsweise Ausbildungen zum Trainer oder Schiedsrichter. Ein vielseitiges Rahmenprogramm in Theorie und Praxis sollen dies für Dich zu einer unvergesslichen Veranstaltung machen.

Steuer-Nr. 151/142/50659

Ust-ID-Nr. DE 150123695



Thüringer Fußball-Verband e.V.

Checkliste bis 31.01.23

- Teilnahme/Nichtteilnahme?
- Bestätigung der Erziehungsberechtigten ausgefüllt und unterschrieben?
- Onlinefragebogen ausgefüllt?
- Konfektionsgröße?
- An und Abreise geklärt?

Wir würden uns freuen, Dich bei unserem Workshop begrüßen zu dürfen und sehen uns hoffentlich in Bad Blankenburg.

Christopher Graßmuck

Vorsitzender Jugendausschuss TFV